
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte
31 12 28 7 11 24

25

3
14

4
22

7
23

8
25

10 11
Auszeit

23:18

Ende
14:26 B  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 2 6 5

188
13:21

╳

11
2
13

3
14

6
18

7 8 Auszeit

13:16
13:19

S
A
T
Z

2

Start
14:29 B  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte
4 7 2 5 6 9

22

4
17

5
21

7
22

9 10 16 Auszeit

17:18
17:20

Ende
15:00 A  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte
9 7 11 28 20 12

2524 31
12:14 9:9

╳

16
1
20

7
24

8
25

11 12 Auszeit

8:9
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU18
Frauen

A  VT Kempen vs. 1. VBC Goch B
Spiel 24 21.01.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Goch
47574 Goch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VT Kempen 11/14
3 GoncalvesPires, Collien
6 Grun, Frida
7 Diepers, Eva X
9 Ganske, Jana X

11 Lamyon, Liv X
12 vanderSchaaff, Tessa X
20 Uhlenbrock, Lina X
22 Grabowska, Oliwia
24 Janßen, Lena X
28 Lamyon, Greta X
31 Schröder, Lina-Marie X
A  Libero
A  Offizielle
T Diepers, Johanna E

C

B  1. VBC Goch 7/14

2 Scholten, Mara X
4 Falk, NoraMarie X
5 Brouwers, Johanna X
6 Niemann, Svea X
7 Migal, Polina X
8 Köhne, Nieke X
9 Wegner, Ester X

B  Libero

B  Offizielle

T Fritz, Friedhelm

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VT Kempen 1. VBC Goch B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 18 0 1 2
2 2 1 25 2 31 22 0 0 2

3
3 2 2 50 57 40 0 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:00 Dauer: 1:00

Sieger: VT Kempen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Staats, Lina 1
2 Hütten, Lisa 2

Schr. Meier, Finja
Assist. Eichhorn, Mathilda

Dokument erstellt: 21.01.2024 15:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


