

Bezirksliga 10 wU18

Frauen

(A) VT Kempen vs. 1. VBC Goch (B)

Spiel 24 21.01.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Goch 47574 Goch



			S		art :00	(A) VT	Kempe	en	s		de :26	Œ	3) 1. VI	BC Go	ch	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	T	31	12	28	7	11	24		9	4	7	2	6	5	
Inlla		Spielernr.	<u> </u>							25						8	18
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													13:21	
		1. 5.			4	7	0	10	11		V	2	2	0	7	0	
	Aufschlag-	2. 6.	1	ა 14	4 22	7 23	8 ②	10	11	Auszeit	X 11	2 13	3 14	6 ∰	1	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					D			23:18							13:16 13:19

S		art :29	Œ	3) 1. VE	3C Go	ch	s		de :00	(A) VT I	Kempe	en	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	7	2	5	6	9		9	7	11	28	20	12	
<u> </u>							22	24				31		25
Z								12:14				9:9		
2	4 17	5 21	7 22)	9	10	16	Auszeit	Х 16	1 20	7 24	8 25	11	12	Auszeit
	- 1		2				17:18 17:20	10	20	_ ¬	2)			8:9 20:21

Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2 6 3 Auszeit Auszeit		Αι	ıfschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	la la		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			 6. 7. 	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							<u>A</u>	VT Kempen 11 GoncalvesPires, Collien	/14	(B) 1. VBC Goch	7/1	4
							6	Grun, Frida		<u> </u>			,
							7	© Diepers, Eva	Х	2	Scholten, Mara Falk, NoraMarie	>	
							9	Ganske, Jana	Х	5	Brouwers, Johanna	- /	
							11	Lamyon, Liv	Χ	6	Niemann, Svea	>	
							12	vanderSchaaff, Tessa	Χ	7	Migal, Polina	>	(
							20	Uhlenbrock, Lina	Х	8	Köhne, Nieke	>	(
							22	Grabowska, Oliwia		9	© Wegner, Ester	>	(
							24	Janßen, Lena	Х				
							28	Lamyon, Greta	Х	(B) Libero		
	Ergeb	nisse					31	Schröder, Lina-Marie	Χ)			
1	npen	1. VE	3C G	och	ı (B)	A	Libero		B) Offizielle		
	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	Offizielle			Omziene		
	1	26	18	0	1	2	Т	Diepers, Johanna	Е	Т	Fritz, Friedhelm		
	2	31	22	0	Ü	2		_			•		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Dellicikuliyeli

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Staats, Lina	1	
2	Hütten, Lisa	2	
		Schr.	Meier, Finja

Assist. Eichhorn, Mathilda

Dokument erstellt: 21.01.2024 15:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

2 3

57 40 0 1 4

2:0

(A) VT Kempen

1 0 1 25 1 2 2 1 25

Sieger: VT Kempen

3 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP